Rotatorio	Interno	N°	2	-	Cajas	Chicas	-	PESOS	DOS	MILLONES	CON	00/100	($	2.000.000,00),	Fondo	Rotatorio	Interno	N°	3	-	Gastos	Generales
-	PESOS	CINCO	MILLONES	CON	00/100	($	5.000.000,00),	Fondo	Rotatorio	Interno	N°	4	-	Comisiones	de	Servicios	-	PESOS	CINCO	MILLONES
CON	 00/100	 ($	 5.000.000,00),	 Fondo	 Rotatorio	 Interno	 N°	 5	 -	 Secretaría	 de	 Agua	 -	 PESOS	 TREINTA	 Y	 OCHO	 MILLONES	 CON	 00/100	 ($
38.000.000,00)	y	creación	de	un	Fondo	Rotatorio	 Interno	N°	6	 -A	y	SA	 (Agua	y	Saneamiento)	 -	PESOS	NUEVE	MILLONES	CON	00/	100	 ($
9.000.000,00).	Esta	ampliación	se	verá	financiada	en	un	ochenta	y	tres	con	treinta	y	tres	por	ciento	(83.33%)	PESOS	CINCUENTA	MILLONES

[...]

acto	administrativo	de	creación	deberá	fijar	las	normas	específicas,	limitaciones	y	condiciones	especiales	que	estime	conveniente.	Conforme
a	ello	se	pretende	modificar	el	Decreto	I.	y	O.C.	-	A.E.M.A.	N°	590/20	que	crea	el	Fondo	Rotatorio	para	el	SAF	31	de	la	Dirección	Provincial	de
Administración	del	Ministerio	de	Agua,	Energía	y	Medio	Ambiente	de	PESOS	ONCEMILLONES	CON	00/100	($	11.000.000,00),	ampliando	el
monto	 del	 mismo	 a	 PESOS	 SESENTA	 MILLONESCON	 00/100	 ($	 60.000.000,00)	 distribuyéndolo	 en	 cada	 uno	 de	 los	 6	 Fondos	 Rotatorios
Internos	conforme	detalle	la	nota	de	requerimiento.	Asimismo,	requiere	se	amplíe	el	procedimiento,	excepcional	para	las	contrataciones	de

[...]

Ampliación	Fondo	Rotatorio	Interno	N°	4	-Comisiones	de	Servicios	(Fuente	de	Financiamiento	1.1-	Tesoro	Provincial)	PESOS	CINCO	MILLONES
CON00/100	 ($	 5.000.000,00).	 -	 Ampliación	 Fondo	 Rotatorio	 Interno	 N°	 5	 -Secretaría	 de	 Agua	 (Fuente	 de	 Financiamiento	 1.1	 -
TesoroProvincial)	 PESOS	 TREINTA	 Y	 OCHO	 MILLONES	 CON	 00/100	 ($	 38.000.000,00).	 -	 Creación	 Fondo	 Rotatorio	 Interno	 N°	 6	 -	 Agua	 y
Saneamiento	(Fuente	de	Financiamiento	1.3	-	AguaPotable)	PESOS	NUEVE	MILLONES	CON	00/100($	9.000.000,00).

ARTÍCULO	2°.-	Autorízase	en	forma	excepcional	a	la	Dirección	Provincial	de	Administración	del	Ministerio	de	Agua,	Energía	y	Medio	Ambiente